主旨：

說明：

財團法人器官捐贈移植登錄及病人自主推廣中心

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年7月14日
發文字號： 器捐登字第11400005721號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1.「114年推動善終三法徵文活動辦法」1份2.「114年安寧緩和療護圖文創作競賽

活動辦法」1份

 檢送本中心辦理之「114年推動善終三法徵文活動」及

「114年安寧緩和療護圖文創作競賽活動」辦法各乙份，

請協助轉知所屬相關系所師生週知並鼓勵踴躍參與，請

查照。

一、

二、

旨揭活動係本中心承辦衛福部「114年度預立決定及病人

自主識能提升計畫」之推廣善終三法（「人體器官移植

條例」、「安寧緩和醫療條例」、「病人自主權利

法」）理念，惠請轉知所屬醫學、護理、心理、社會福

利、長照、生命教育及藝術設計等相關系所單位，促進

醫療照護體系與社會大眾對預立醫療決定、安寧療護及

器官捐贈等議題之理解與參與，促進跨領域專業交流與

生命議題素養教育之推展。

「114年推動善終三法徵文活動」，歡迎各領域專業人

員、醫事人員及相關科系師生投稿學術長摘要或病例報

告，分享實務經驗與專業見解；「114年安寧緩和療護圖

文創作競賽活動」則鼓勵各界透過創意圖文詮釋安寧療

護理念，觸發社會大眾對善終自主的關注與行動力。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

115台北市南港區南港路2段78
號6樓

聯絡人 ： 陳小姐
電話 ： 02-2358-2088 分機228
電子郵件 ： cnicole@torsc.org.tw

1140017707

總收文　114/07/14

第1頁，共2頁

三、前項活動徵件期間均自即日起至114年8月22日止，採網

路投稿方式辦理，預計於10月底前公告得獎名單，並於1
1月底舉行頒獎典禮公開表揚。

正本：各公私立大專院校

副本：衛生福利部 114/07/14
11:29:38

第2頁，共2頁